
UCHWAŁA NR XXXI/246/22 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie oraz przystąpienie Gminy 
Brodnica do Stowarzyszenia Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej  

Brodnicy 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 12  oraz  art.  84  ustawy  z  dnia  8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.  U.  z  2022 r. poz. 559), Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na utworzenie wspólnie z innymi gminami i Powiatem 
Brodnickim stowarzyszenia Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Brodnicy 
pod nazwą "Stowarzyszenie Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Brodnicy" 
z siedzibą w Brodnicy - zwanego dalej Stowarzyszeniem OPPT Brodnicy oraz na 
przystąpienie Gminy Brodnica do Stowarzyszenia. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Brodnica do reprezentowania Gminy 
Brodnica na Założycielskim Zebraniu Stowarzyszenia OPPT Brodnicy. 

§ 3. Składki członkowskie, wynikające z przynależności Gminy Brodnica do 
Stowarzyszenia OPPT Brodnicy finansowane będą z budżetu Gminy Brodnica, 
z dochodów  pochodzących z podatków i opłat lokalnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tomasz Nowakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A02C67-78DD-4B9E-A920-942FDCB717AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


